cum glo. xij. q. ij. in. c. nullus. Ultimo querit vtrum cum luctu t̄ planctu sunt mortui sepelien di dicēdū q̄ nō. sed cum psalmis t̄ psallentū vocibus. vt in. c. qui diuina. t̄ in. c. quā p̄postez. xij. q. ij. tamē si ex officio charitatis vel pietatis vel causa humanitatis emittunt̄ lacryme nō est a fure reprobatum. nam de plerisq; sanctis legit̄ q̄ lacrymas effunderunt̄ in execis caroz ami corz. de q̄ vide tex. xij. q. ij. in. s. hoc aſt̄ cū. c. se. sic legim⁹ q̄ oēs filij israel planixerūt̄. Adoyzen t̄ Jacob. vt in. c. qz alii ea. cā t̄. q. sed nō ē multū lugēdū ne vide at̄ hoies deficē in credulitate alteri⁹ vite. nā ē signū despaciōis. vt i.d. c. q̄ diuina t̄ i.d. c. vbi cūq; t̄ sic h̄ē p̄tinuatōem. Boc̄ expeditam.

Os insti

tuta. Decedens ite status sepelitur in sepulcro maiorum vel vbi eligitur sepultura prochialis tamen ecclia babebit canoniam portionē eius qd̄ relinquit ecclesie sepulture. b. d. s. m. veriorē intellectum. t̄ tria sunt dicta secundum ibi nulli. tertii ibi sed quia. Hora p̄mo vnam regulam ex p̄nci. c. q̄ decedens intestatus seu non electa sepultura debet sepeliri in sepulcro maiorum suo. ad idē. c. is qui eo. ti. li. vi. t̄ b̄ fuit induitum exemplo patriarcharum. nam Abraam. Isaac t̄ Jacob etiam in remotis existentes voluerūt̄ sepeliri in sepulcro maiorum suo. qd̄ aut̄ si non habet sepulcrum puta quia de nouo transluit domicilium ad aliam ciuitatem dic̄ q̄ sepeliendus est in ecclesia prochiali. vt in. c. in nostra. t̄ in. c. ex parte. j. eo. t̄ in. d. c. is qui.

Secundo nō ibi maiorū. q̄ maiorum nostrorum actio debet esse nostra instructio concor. c. significasti. de elec. Hō in. v. nulli. aliam regulam affirmatimam q̄ quisq; de nouo potest sibi eligē sepulturam t̄ pretermittē sepulcrum maiorum suo ad instar xp̄i nam si voluisse sepultus fuisse in sepulcro maiorum suo. tamen elegit sepeliri in sepulcro nouo. Joseph. Et pondera v. elegit positum in tex. stat enim permissiue. t̄ n̄ dispositiue. nam xp̄us non dispositus vt ibi sepeliatur. sed p̄mittendo videtur elegisse. nam nibil fieri p̄t̄ sine p̄missione diuina. omnia enim que sunt facit ip̄e de. ant̄ recto iudicio aut̄ ista fieri p̄mittit dicit̄ tex. in. c. ni mi. z. xxvi. q. v. Hō 4. ibi alienā t̄ ibi. p̄p̄iam. q̄ quis potest habere p̄p̄iam sepulturam. t̄ intellige propriam respectu v̄sus. nam dñiū non p̄t̄ quis habere. quia res sacre t̄ religiose non sunt in dominio alicuius. vt in. l. in. tm. s. sacre. ff. de re. diu. facit. c. ratio. s. de preben. t̄ v̄z quis potest habere hoc ius in cimiterio ecclie. vt eo iuncto nullus alius sepeliatur. facit iste tex. q̄ sic. dñm distinguit. p̄p̄ia ab aliena. sed dicā latius in. c. pe. j. eo. nam bñt laici b̄ ius v̄tendi potius ex tolerantia ecclie q̄z de